
STAŽENÍ VÝROBKU Z PRODEJE
PŘEDMĚT:  STAŽENÍ VÝROBKU – ISOTONICKÝ NÁPOJ 500 ML POMERANČOVÝ – DECATHLON KONTROLA KVALITY

Vážený zákazníku,

děkujeme Vám za důvěru, kterou jste nám projevili zakoupením tohoto produktu.

V rámci procesu kontroly kvality jsme zjistili změnu organoleptických vlastností. Jedná se o možnou přítomnost
změny chuti a vůně (octová), kvůli které není produkt vhodný ke konzumaci.

Z preventivních důvodů jsme se rozhodli stáhnout z prodeje následující šarži:

Výrobek
ISOTONICKÝ NÁPOJ 500 ML

POMERANČOVÝ

Značka APTONIA

Čárový kód 3583787609163
3583787609217

Šarže 03/02/2023

Datum spotřeby 03/02/2023

Kde se nachází
číslo šarže a datum
spotřeby?

Pokud jste zakoupili produkt v období od 12/08/2022 do 30/09/2022 včetně, týká se Vás toto upozornění.

Zkontrolujte prosím číslo šarže produktu a porovnejte ho s číslem šarže ve výše uvedené tabulce.

Pokud jste zakoupili výrobek z této šarže, nekonzumujte jej a přineste jej zpět do
vybrané prodejny, kde vám budou vráceny peníze (i v případě, že je výrobek již

otevřený).

Décathlon SE, Société Européenne  au capital de 10 450 000 euros – 4 bd de Mons BP 299 – 59665 Villeneuve d’Ascq Cedex – RCS Lille Métropole 306 138 900



Pokud jste výrobek z této šarže již zkonzumovali, nemusíte mít obavu o své zdraví,
výrobek je stahován z preventivních důvodů.

Pro více informací kontaktujte naše zákaznické centrum:

+420 228 800 008 od pondělí do pátku od 9:00 do 19:00 hodin, o víkendu od 9:00 do 17:00 hodin

Tým Décathlon Nutrition děkuje za pochopení a omlouvá se za vzniklé nepříjemnosti.

Jérémie SIINO, Leader Décathlon Nutrition

Décathlon SE, Société Européenne  au capital de 10 450 000 euros – 4 bd de Mons BP 299 – 59665 Villeneuve d’Ascq Cedex – RCS Lille Métropole 306 138 900


